
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  24 270,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  24 270,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów kwota  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 950,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 950,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 950,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 950,00 

852   Pomoc społeczna 22 320,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20 304,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 20 304,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 304,00 

 85295  Pozostała działalność 2 016,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 016,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 016,00 

   Ogółem: 24 270,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  24 270,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  24 270,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział  § Nazwa paragrafu Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03CE527C-9B5F-4F11-B681-0F6F057DB170. Podpisany Strona 1



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 950,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

1 950,00 

   WYDATKI  BIEŻĄCE  1 950,00 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 950,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 950,00 
852   Pomoc społeczna 22 320,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20 304,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 20 304,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 20 304,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

20 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 982,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 322,00 
 85295  Pozostała działalność 2 016,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 2 016,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 2 016,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 016,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 016,00 
   Ogółem: 24 270,00 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja 
publiczna 10 000,00 10 000,00 

 75023  
Urzędy gmin ( miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

10 000,00 10 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 10 000,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 10 000,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  0,00 10 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 10 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 29 500,00 29 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 500,00 2 500,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 26 500,00 2 500,00 
   Wydatki jednostek 0,00 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03CE527C-9B5F-4F11-B681-0F6F057DB170. Podpisany Strona 2



budżetowych 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 2 500,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 2 500,00 

   SP Wilcza Wola 0,00 2 500,00 

   dotacja na zadanie 
bieżące 26 500,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inna niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

26 500,00 0,00 

   
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr1 
w Mechowcu 

26 500,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  

2 500,00 
0,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00 0,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 2 500,00 0,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

2 500,00 
0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 
   SP Wilcza Wola 2 500,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 500,00 500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 500,00 500,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 500,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 0,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  0,00 500,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 500,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 500,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

0,00 26 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03CE527C-9B5F-4F11-B681-0F6F057DB170. Podpisany Strona 3



w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 26 500,00 

   1. dotacja na zadanie 
bieżące 0,00 26 500,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inna niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

0,00 26 500,00 

   
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr1 
w Mechowcu 

0,00 26 500,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  5 000,00 5 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 530,00 530,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

530,00 0,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 530,00 0,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 530,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 530,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

0,00 530,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 530,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 530,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 530,00 
855   Rodzina 1 000,00 1 000,00 

 85516  System opieki nad 1 000,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03CE527C-9B5F-4F11-B681-0F6F057DB170. Podpisany Strona 4



dziećmi w wieku do lat 
3 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 1 000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  1 000,00 1 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

4 000,00 4 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 4 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 4 000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  0,00 4 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 4 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 4 000,00 0,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  4 000,00 0,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

4 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 4 000,00 0,00 

   Ogółem 50 030,00 50 030,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03CE527C-9B5F-4F11-B681-0F6F057DB170. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


